

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

**Familien Petersen
Ejendomme A/S**

Torvegade 5
3000 Helsingør

CVR-nr. 33 05 84 46

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 5/2-19



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2017/18	9
Balance pr. 30. september 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Familien Petersen Ejendomme A/S Torvegade 5 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 33 05 84 46
	Stiftelsesdato: 1. januar 2010
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Bestyrelse	Pia Barnow Kim Petersen Ole Petersen
Direktion	Ole Petersen
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.235.071 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 22.264.413 kr. pr. 30. september 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		6.254.163	6.706.911
Personaleomkostninger	1	-2.934.326	-2.832.838
Af- og nedskrivninger		-1.291.658	-1.292.453
Resultat af ordinær drift		2.028.179	2.581.620
Finansielle indtægter		7.217	454.695
Finansielle omkostninger	2	-446.447	-405.883
Ordinært resultat før skat		1.588.949	2.630.432
Skat af årets resultat	3	-353.878	-580.509
ÅRETS RESULTAT		1.235.071	2.049.923
Resultatdisponering:			
Udbytte		3.000.000	0
Overført resultat		-1.764.929	2.049.923
		1.235.071	2.049.923

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		42.074.428	43.356.256
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.450	21.280
Materielle anlægsaktiver i alt	4	42.085.878	43.377.536
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		42.085.878	43.377.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		190.096	199.411
Andre tilgodehavender		676.306	273.276
Periodeafgrænsningsposter		113.054	118.469
Tilgodehavender i alt		979.456	591.156
Likvide beholdninger		7.665.880	5.036.561
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		8.645.336	5.627.717
AKTIVER I ALT			
		50.731.214	49.005.253
PASSIVER			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		18.764.413	20.529.342
Udbytte		3.000.000	0
EGENKAPITAL I ALT	5	22.264.413	21.029.342
Udskudt skat		4.491.000	4.678.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		4.491.000	4.678.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.836.394	19.521.403
Skyldig selskabsskat		1.308.386	662.296
Anden gæld		2.831.021	3.114.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.975.801	23.297.911
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT			
		23.975.801	23.297.911
PASSIVER I ALT			
		50.731.214	49.005.253
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerskab	8		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	500.000	500.000
Ultimo i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat:		
Primo	20.529.342	18.479.419
Tilgang	0	2.049.923
Afgang	-1.764.929	0
Ultimo i alt	<u>18.764.413</u>	<u>20.529.342</u>
Udbytte:		
Tilgang	3.000.000	0
Ultimo	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>22.264.413</u>	<u>21.029.342</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.876.617	2.714.882
Pensioner	38.460	95.929
Omkostninger til social sikring	19.249	22.027
Personaleomkostninger	2.934.326	2.832.838
Gennemsnitligt antal ansatte	6	6
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	388.949	382.777
Renteomkostninger i øvrigt	57.498	23.106
Finansielle omkostninger	446.447	405.883
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	540.878	767.509
Ændring i udskudt skat	-187.000	-187.000
Skat af årets resultat	353.878	580.509
4. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	51.272.960	51.272.960
Kostpris, ultimo	51.272.960	51.272.960
Af- og nedskrivninger, primo	-7.916.704	-6.634.876
Afskrivninger	-1.281.828	-1.281.828
Af- og nedskrivninger, ultimo	-9.198.532	-7.916.704
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	42.074.428	43.356.256
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	71.499	71.499
Kostpris, ultimo	71.499	71.499
Af- og nedskrivninger, primo	-50.219	-39.594
Afskrivninger	-9.830	-10.625
Af- og nedskrivninger, ultimo	-60.049	-50.219
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	11.450	21.280

5. Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 A-aktier på nominelt 50.000 kr. og 450.000 B-aktier på nominelt 450.000 kr.

ÅRSREGNSKAB**NOTER****6. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger er der udstedt pantebreve på nom. 179.000 kr. i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 7.368.113 kr.

8. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejefortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Familien Petersen Invest A/S, Torvegade 5, 3000 Helsingør